様式第４号(第８条関係)
	[bookmark: _GoBack]第　125　号
令和5年　4月　1日
　坂出市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 　　　　　　　　 氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   電話番号

坂出市王越宿泊型野外活動施設使用料免除申請書

坂出市王越宿泊型野外活動施設条例施行規則第８条第２項の規定により，次のとおり使用料の免除を申請します。

　次のとおり，使用料の免除を申請します。

	使用日
	令和5年　4月　1日（土）　～　令和5年　4月　1日（土）

	使用施設（備品）および使用時間
	施設

	備品

	使用の目的・内容

	使用人員(見込み)
	名

	使用料
	施設
	冷暖房
	備品
	合計

	円
	円
	円
	円

	市外料金
	割増料金

	円
	円

	免除を希望する理由
	円